
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «24» декабря   2019 г. № 109 

г. Костомукша 

 
О награждении Почетной грамотой  

главы Костомукшского городского округа 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Погудалова Леонида Васильевича - механика по ремонту оборудования участка по 

ремонту оборудования окомкования концентрата Управления производства 

концентрата и окатышей АО «Карельский окатыш». 

 

2. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и по итогам работы в 2019 году наградить Почетной 

грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Демидова Андрея Игоревича - мастера котельного участка Энергоуправления 

АО «Карельский окатыш»; 

 Демидова Романа Борисовича - электрогазосварщика участка ремонта Цеха по 

производству геологических работ в карьере АО «Карельский окатыш»; 

 Зайцева Александра Викторовича - слесаря по обслуживанию и ремонту 

оборудования участка подготовки ремонтов Управления ремонтов АО «Карельский 

окатыш»; 

 Климовича Николая Николаевича - электромеханика участка водоотведения 

Рудоуправления АО «Карельский окатыш»; 

 Козлова Анатолия Ивановича - техника дистанции пути Управления 

железнодорожного транспорта АО «Карельский окатыш»; 

 Котова Сергея Михайловича - электрослесаря по обслуживанию и ремонту 

оборудования участка высоковольтных сетей Энергоуправления АО «Карельский 

окатыш»; 

 Романцова Ивана Никифоровича - агломератчика участка обжига Управления 

производства концентрата и окатышей АО «Карельский окатыш». 

 



3. За активную жизненную позицию в сфере развития молодежной политики на 

территории Костомукшского городского округа наградить Почетной грамотой главы 

Костомукшского городского округа: 

 Мотова Алексея Николаевича – председателя Молодежного совета при Совете 

Костомукшского городского округа. 

 

4. За большой вклад в экологическое просвещение жителей Костомукшского 

городского округа наградить Почетной грамотой главы Костомукшского 

городского округа: 

 Пронько Анну Николаевну. 

 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Новости Костомукши» 16 января 2020 года. 

 

 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, аппарат Совета. 

Исп.: Горт Александра Александровна, тел. 9114049397 


